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F A K T U R A číslo: 94/ 2011 

(Variabilný symbol) 
Odberateľ: 

Agentúra pre riadenie dlhu a likvidity 
Radlinského 32 
813 19 Bratislava 

IČO: 30 792 053 
DIČ: 2021713430 
IČ DPH: SK2021713430 

Dodávateľ: 
Burza cenných papierov v Bratislave, a.s. 
Vysoká 17, 811 06 Bratislava,za písaná v OR 

))kr. Súdu Bratislava I, v odd.Sa, vl.č. 117/B 
100:00604054, DIČ: 2020804390, IČ DPH: 
SK2020804390 
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. 
Pobočka: Bratislava-mesto, Poštová 1 
Číslo účtu: 83509012/0200 
SWIFT kód: SUBA SKBX 

Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti: 

Objednávka číslo: 
Dodací list číslo:i 
Konečný príjemca: 

15.02.2011 
do 15 dní od 
vystavenia faktúry 

t/3 

Forma úhrady: 
Spôsob dopravy: 
Konštantný symbol: 

Prevodný príkaz 

0308 
P.č. Názov a druh tovaru alebo služby Jednotka Cena za 

jednotku 
Množstvo Spolu 

Fakturujeme Vám ročný burzový poplatok za 
umiestnenie cenných papierov na kótovanom 
híavnom trhu za rok 2011 za nasledovné emisie 
cenných papierov: 

r \ em is ía ŠD 214 ISIN: SK4120007204 
-emisia ŠPP ISIN: SK6120000055 
(alikvótna časť) 
- emisia ŠD 215 ISIN: SK4120007527 
P emisia ŠD 216 ISIN: SK4120007543 

buhza cenných p/ 
V BRATISLÂ  " 

VYSOKvi 
8 1 1 06 

Faktúru vystavil: Podpis a pečiatka: 
Ľubica Handlová 

V zmysle zákona o DPH č. 222/2004 Z.z. podľa § 39, 
ods. 1 písm. f) sú od dane z pridanej hodnoty 
oslobodené činnosti týkajúce sa cenných papierov 

4980,00 
2683,67 

4980,00 
4980,00 

4980,00 
2683,67 

4980,00 
4980,00 

Celková fakturovaná suma v EUR: 17623,67 


